
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
 14.03.2017                                                     № 31-198 
                      
     О  досрочном прекращении 

полномочий членов УИК с правом  
решающего голоса 
   
 
 
В соответствии с п/п «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации Территориальная избирательная комиссия 
№ 23 (далее Комиссия)  

решила: 
  
1. Освободить от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии с   
правом решающего голоса № 2062 в связи со смертью, согласно приложению. 
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 
3.   Опубликовать данное решение на сайте  Комиссии. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Комиссии  И.Б. Иванову 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  № 23                                                        И.Б. Иванова  
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии № 23                                                           М.М. Петрова    
 
 
 
 



Приложение  
к решению от 14.03.2017 № 31-198 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен № 
избиратель

ного 
участка 

1 Позднякова 
Светлана 
Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

2062 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       


